
Результаты квалификационных игр

1 мс Белинский Александр Москва 234 238 279 218 235 242 1446 241,0

2 мс Зубков Артемий Республика Татарстан 245 223 244 253 235 216 1416 236,0

3 мс Устинов Михаил Томская область 267 181 231 223 266 224 1392 232,0

4 мс Васекин Александр Москва 213 238 220 240 235 217 1363 227,2

5 мс Калинин Константин Республика Татарстан 191 300 235 207 212 195 1340 223,3

6 мс Дрожбин Алексей Москва 266 258 225 192 215 170 1326 221,0

7 мс Шаров Антон Иркутская область 207 245 211 231 190 229 1313 218,8

8 мс Кузнецов Дмитрий Москва 269 201 223 223 165 220 1301 216,8

9 мс Захаров Сергей Иркутская область 192 266 179 182 207 258 1284 214,0

10 мс Сазонов Иван Москва 214 203 188 206 219 233 1263 210,5

11 мс Редько Евгений ХМАО-Югра 199 248 169 192 210 244 1262 210,3

12 мс Ефремов Александр Пермский край 214 202 236 222 179 204 1257 209,5

13 мс Плиев Олег Волгоградская область 248 192 204 202 191 206 1243 207,2

14 мс Кузнецов Никита Омская область 245 203 206 195 210 182 1241 206,8

15 2 Григоренко Сергей Волгоградская область 171 196 170 192 244 267 1240 206,7

16 2 Егунов Николай Москва 221 232 199 201 204 179 1236 206,0

17 мс Сазонов Олег Москва 186 204 218 226 180 221 1235 205,8

18 мс Челпанов Дмитрий Тюменская область 195 231 237 168 215 186 1232 205,3

19 мс Кузнецов Илья Москва 199 229 204 169 225 203 1229 204,8

20 2 Полянцев Алексей Москва 165 190 196 211 252 213 1227 204,5

21 мс Степин Алексей Москва 141 236 227 247 161 205 1217 202,8

22 мс Зеленков Антон Свердловская область 215 197 214 228 160 201 1215 202,5

23 мс Щекачев Вячеслав Москва 149 204 203 226 248 182 1212 202,0

24 мс Минеев Евгений Свердловская область 152 244 198 208 213 192 1207 201,2

25 мс Ефимов Андрей Москва 193 177 185 235 186 217 1193 198,8

26 кмс Еременко Максим Ставропольский край 186 172 214 203 224 190 1189 198,2

27 3 Сулейманян Арамаис Москва 181 155 200 221 233 185 1175 195,8

28 кмс Леванюк Дмитрий Тюменская область 210 188 209 179 178 200 1164 194,0

29 мс Кононов Александр Тюменская область 195 246 165 169 183 204 1162 193,7

30 мс Андреев Сергей Республика Татарстан 213 219 172 224 163 169 1160 193,3

31 кмс Белов Андрей Волгоградская область 173 184 189 223 202 187 1158 193,0

32 1 Соловьев Андрей Республика Татарстан 167 215 191 236 183 158 1150 191,7

33 3 Ленин Павел Пермский край 154 182 163 266 183 197 1145 190,8

34 мс Краснокаштанов Арон Иркутская область 201 223 215 198 127 179 1143 190,5

35 кмс Солощенко Петр Пермский край 201 191 191 141 153 237 1114 185,7

36 мс Кобельков Максим Тюменская область 213 151 166 177 181 224 1112 185,3

37 кмс Алиев Фирдавес Республика Татарстан 177 221 192 181 158 179 1108 184,7

38 кмс Дистанов Равис Республика Татарстан 177 154 189 215 212 145 1092 182,0

39 1 Криворотов Виктор Ставропольский край 171 161 190 213 159 187 1081 180,2

40 2 Богданкевич Станислав Москва 199 152 182 173 181 186 1073 178,8

41 кмс Кормилицин Дмитрий Москва 184 204 172 192 165 143 1060 176,7

42 1 Королев Юрий Ставропольский край 157 180 133 224 189 169 1052 175,3

43 кмс Логинов Константин Республика Татарстан 205 203 151 146 157 167 1029 171,5

44 кмс Околелов Иван Республика Татарстан 149 134 167 176 213 188 1027 171,2

45 кмс Хасанов Искандер Республика Татарстан 207 156 142 186 165 169 1025 170,8

3 игра
средний 

за 6 игр
1 игра 6 игра4 игра сумма 6

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

16 - 22.01.2023 г.                          Республика Татарстан, г. Елабуга

личные соревнования  

МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ, ИМЯместо
Звание/ 

Разряд
5 игра2 играСубъект



46 кмс Аржанов Владислав Республика Татарстан 169 157 196 136 185 176 1019 169,8

47 2 Жабановский Дмитрий Москва 168 180 194 162 171 143 1018 169,7

48 кмс Судат Максим Тюменская область 141 185 178 195 170 145 1014 169,0

49 2 Беляев Михаил Пермский край 167 167 166 185 169 154 1008 168,0

50 мс Вещунов Игорь Москва 136 157 195 203 168 143 1002 167,0

51 кмс Кузнецов Владимир Томская область 202 121 181 152 201 134 991 165,2

52 1 Родкин Николай Тюменская область 194 152 134 158 161 191 990 165,0

53 мс Данилов Олег Республика Татарстан 189 160 165 151 143 179 987 164,5

54 1 Чекалкин Андрей Тюменская область 160 193 166 132 146 184 981 163,5

55 кмс Гуляев Евгений Томская область 150 161 179 148 177 160 975 162,5

56 кмс Гусев Николай Республика Татарстан 146 147 166 150 164 169 942 157,0

57 1 Стариков Геннадий Пермский край 185 127 138 156 169 125 900 150,0

очки
ролл-

офф
место

1 мс Белинский Александр Москва 257 х 1

4 мс Васекин Александр Москва 257 9 4

2 мс Зубков Артемий Республика Татарстан 150 3

3 мс Устинов Михаил Томская область 214 2

очки место

3 мс Зубков Артемий Республика Татарстан 196 4

4 мс Васекин Александр Москва 257 3

очки место

1 мс Белинский Александр Москва 243 2

2 мс Устинов Михаил Томская область 299 1

мс Устинов Михаил средний результат - 238,1

мс Белинский Александр средний результат - 243,2

мс Васекин Александр средний результат - 234,6

Главный судья,  ССВК   Т.М. Пуйсан

1 место

1/2 финала

2 место

3 место

матч за 3 место

матч за 1 место



Результаты квалификационных игр

1 мс Кошель Мария Москва 226 207 259 247 258 246 1443 240,5

2 мс Кораблинова Надежда Москва 150 214 233 234 207 191 1229 204,8

3 кмс Шубырева Мария Москва 215 177 213 187 189 168 1149 191,5

4 кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 202 202 138 157 206 157 1062 177,0

5 кмс Галкина Елена Пермский край 203 130 158 166 214 180 1051 175,2

6 кмс Лозовая Людмила Республика Татарстан 177 156 192 169 186 165 1045 174,2

7 2 Криворотова Эллана Ставропольский край 152 141 193 162 149 142 939 156,5

8 кмс Гусева Луиза Республика Татарстан 136 152 122 175 146 164 895 149,2

9 1 Смышляева Елена Пермский край 131 137 155 161 123 150 857 142,8

очки место

1 мс Кошель Мария Москва 224 1

4 кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 111 4

2 мс Кораблинова Надежда Москва 158 3

3 кмс Шубырева Мария Москва 159 2

очки место

3 мс Кораблинова Надежда Москва 193 3

4 кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 192 4

очки место

1 мс Кошель Мария Москва 234 1

2 кмс Шубырева Мария Москва 173 2

мс Кошель Мария

кмс Шубырева Мария

мс Кораблинова Надежда

Главный судья,  ССВК   Т.М. Пуйсан

1/2 финала

матч за 3 место

матч за 1 место

1 место

2 место

3 место

средний результат - 237,6

средний результат - 185,1

средний результат - 197,5

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра сумма 6
средний 

за 6 игр

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

16 - 22.01.2023 г.                          Республика Татарстан, г. Елабуга

личные соревнования  

ЖЕНЩИНЫ

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ, ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра



мс Белинский Александр Москва 204 244 215 269 245 236 2711 225,9

2 Егунов Николай Москва 223 233 201 223 215 203 2711 225,9

мс Андреев Сергей Республика Татарстан 258 204 247 263 267 202 2708 225,7

мс Медведицков Александр Республика Татарстан 205 203 223 240 204 192 2708 225,7

мс Кобельков Максим Тюменская область 193 211 229 192 247 206 2575 214,6

кмс Леванюк Дмитрий Тюменская область 244 257 171 206 209 210 2575 214,6

мс Краснокаштанов Арон Иркутская область 181 203 201 207 216 213 2563 213,6

мс Шаров Антон Иркутская область 201 245 234 248 200 214 2563 213,6

мс Зеленков Антон Свердловская область 267 224 253 150 178 200 2521 210,1

мс Минеев Евгений Свердловская область 176 189 246 211 233 194 2521 210,1

мс Сазонов Олег Москва 226 220 212 154 216 259 2494 207,8

2 Полянцев Алексей Москва 239 224 158 194 176 216 2494 207,8

кмс Белов Андрей Волгоградская область 196 185 179 228 224 139 2474 206,2

мс Зубков Артемий Волгоградская область 166 276 280 235 181 185 2474 206,2

мс Плиев Олег Волгоградская область 209 206 233 151 182 243 2471 205,9

2 Григоренко Сергей Волгоградская область 237 205 150 200 232 223 2471 205,9

мс Ефимов Андрей Москва 244 233 197 185 193 223 2468 205,7

мс Сазонов Иван Москва 154 299 196 212 155 177 2468 205,7

мс Калинин Константин Республика Татарстан 188 212 224 225 225 246 2466 205,5

мс Вологин Геннадий Республика Татарстан 190 188 184 207 169 208 2466 205,5

кмс Еременко Максим Ставропольский край 236 205 194 211 211 173 2458 204,8

мс Кузнецов Никита Ставропольский край 199 211 227 221 201 169 2458 204,8

кмс Кормилицин Дмитрий Москва 167 141 212 185 246 187 2446 203,8

мс Васекин Александр Москва 221 206 202 236 228 215 2446 203,8

3 Сулейманян Арамаис Москва 156 171 176 197 176 183 2425 202,1

мс Дрожбин Алексей Москва 218 225 216 279 192 236 2425 202,1

мс Редько Евгений Иркутская область 201 228 197 223 227 156 2414 201,2

мс Захаров Сегей Иркутская область 192 169 183 211 199 228 2414 201,2

1 Чекалкин Андрей Тюменская область 157 168 169 199 199 203 2394 199,5

мс Кононов Александр Тюменская область 213 244 164 248 223 207 2394 199,5

мс Степин Алексей Москва 178 184 236 150 192 167 2393 199,4

мс Щекачев Вячеслав Москва 183 238 237 214 209 205 2393 199,4

2 Богданкевич Станислав Москва 236 115 215 203 183 165 2392 199,3

мс Кузнецов Илья Москва 235 235 164 200 237 204 2392 199,3

кмс Кузнецов Владимир Томская область 183 207 203 202 164 195 2364 197,0

мс Устинов Михаил Томская область 193 214 191 226 175 211 2364 197,0

2 Беляев Михаил Пермский край 203 146 170 223 204 167 2298 191,5

3 Ленин Павел Пермский край 217 200 226 168 214 160 2298 191,5

мс Ефремов Александр Пермский край 193 204 187 205 236 231 2288 190,7

кмс Солощенко Петр Пермский край 141 174 196 211 150 160 2288 190,7

1 Криворотов Виктор Ставропольский край 156 194 173 185 153 192 2193 182,8

1 Королев Юрий Ставропольский край 216 185 163 171 248 157 2193 182,8

кмс Околелов Иван Республика Татарстан 226 153 162 211 177 214 2184 182,0

кмс Аржанов Владислав Республика Татарстан 175 179 156 210 145 176 2184 182,0

кмс Судат Максим Тюменская область 182 202 160 172 165 213 2140 178,3

1 Родкин Николай Тюменская область 157 133 171 162 197 226 2140 178,3

2 Жабановский Дмитрий Москва 172 166 176 176 176 166 2005 167,1

кмс Гуляев Евгений Москва 170 148 202 150 134 169 2005 167,1

6 игра3 играСубъект 1 игра 2 игра
всего за 

12 игр
5 игра

7

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
16 - 22.01.2023 г.                          Республика Татарстан, г. Елабуга

парные соревнования

МУЖЧИНЫ
Результаты квалификационных игр

средний 

результат 

пары 

место
Звание/ 

Разряд

ФАМИЛИЯ, ИМЯ УЧАСТНИКОВ 

ПАРЫ
4 игра

8

9

1

2

3

4

5

6

10

11

12

13

14

15

22

23

24

16

17

18

19

20

21



очки место

мс Белинский Александр Москва 234

2 Егунов Николай Москва 211

мс Краснокаштанов Арон Иркутская область 161

мс Шаров Антон Иркутская область 162

мс Андреев Сергей Республика Татарстан 186

мс Медведицков Александр Республика Татарстан 265

мс Кобельков Максим Тюменская область 229

кмс Леванюк Дмитрий Тюменская область 172

очки место

мс Кобельков Максим Тюменская область 172

кмс Леванюк Дмитрий Тюменская область 210

мс Краснокаштанов Арон Иркутская область 189

мс Шаров Антон Иркутская область 146

очки место

мс Белинский Александр Москва 247

2 Егунов Николай Москва 189

мс Андреев Сергей Республика Татарстан 195

мс Медведицков Александр Республика Татарстан 163

мс Белинский Александр

2р. Егунов Николай

мс Андреев Сергей

мс Медведицков Александр

мс Кобельков Максим

кмс Леванюк Дмитрий

Главный судья,  ССВК   Т.М. Пуйсан

средний результат пары - 209,8

451

3

445 1

1/2 финала

1

3 место

4 323 4

401 3

22

матч за 3 место

3 382

ФИНАЛ

1 436 1

2

1 место

2 место

358 2

4

3

4 335

средний результат пары - 224,5

средний результат пары - 219,8



мс Кораблинова Надежда Москва 226 174 192 177 208 185 2556 213,0

мс Кошель Мария Москва 238 258 181 203 258 256 2556 213,0

кмс Лозовая Людмила Республика Татарстан 226 183 191 165 245 202 2262 188,5

кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 146 175 166 172 188 203 2262 188,5

кмс Галкина Елена Пермский край 155 174 214 158 145 200 2012 167,7

1 Смышляева Елена Пермский край 166 148 175 151 174 152 2012 167,7

мс Кораблинова Надежда

мс Кошель Мария

кмс Лозовая Людмила

кмс Султанова Ландыш

кмс Галкина Елена

1р. Смышляева Елена

Главный судья,  ССВК   Т.М. Пуйсан

2 место

3 место

средний результат пары - 213,0

средний результат пары - 188,5

средний результат пары - 167,7

1 место

1

2

3

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
всего за 

12 игр

средний 

результат 

пары 

место
Звание/ 

Разряд

ФАМИЛИЯ, ИМЯ УЧАСТНИКОВ 

ПАРЫ
Субъект 1 игра 2 игра

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
16 - 22.01.2023 г.                          Республика Татарстан, г. Елабуга

парные соревнования

ЖЕНЩИНЫ
Результаты квалификационных игр



мс Сазонов Олег Москва 213 207 202 225 193 196 2691 224,3

мс Кошель Мария Москва 267 213 279 225 237 234 2691 224,3

2 Егунов Николай Москва 131 232 232 203 234 211 2509 209,1

мс Апанякина Ксения Москва 212 247 196 233 164 214 2509 209,1

мс Дрожбин Алексей Москва 233 248 188 157 227 212 2509 209,1

мс Кораблинова Надежда Москва 180 278 238 192 181 175 2509 209,1

мс Вологин Геннадий Республика Татарстан 193 215 235 225 185 226 2480 206,7

кмс Лозовая Людмила Республика Татарстан 183 254 191 200 191 182 2480 206,7

мс Калинин Константин Республика Татарстан 248 203 180 169 191 184 2180 181,7

кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 167 165 159 187 141 186 2180 181,7

мс Ефремов Александр Пермский край 236 199 191 203 212 160 2168 180,7

1 Смышляева Елена Пермский край 194 140 145 112 183 193 2168 180,7

кмс Гусев Николай Республика Татарстан 222 137 181 162 166 170 2111 175,9

кмс Гусева Луиза Республика Татарстан 195 206 164 173 168 167 2111 175,9

кмс Солощенко Петр Пермский край 246 176 200 134 154 144 2106 175,5

кмс Галкина Елена Пермский край 150 181 218 181 159 163 2106 175,5

1 Криворотов Виктор Ставропольский край 159 148 158 173 137 182 1891 157,6

2 Криворотова Эллана Ставропольский край 166 125 141 129 194 179 1891 157,6

очки место

мс Сазонов Олег Москва 225

мс Кошель Мария Москва 216

мс Вологин Геннадий Республика Татарстан 215

кмс Лозовая Людмила Республика Татарстан 180

2 Егунов Николай Москва 178

мс Апанякина Ксения Москва 163

мс Дрожбин Алексей Москва 224

мс Кораблинова Надежда Москва 139

очки место

2 Егунов Николай Москва 201

мс Апанякина Ксения Москва 215

мс Вологин Геннадий Республика Татарстан 233

кмс Лозовая Людмила Республика Татарстан 157

очки место

мс Сазонов Олег Москва 175

мс Кошель Мария Москва 279

мс Дрожбин Алексей Москва 244

мс Кораблинова Надежда Москва 150

мс Сазонов Олег

мс Кошель Мария

мс Дрожбин Алексей

мс Кораблинова Надежда

2р. Егунов Николай Главный судья,  ССВК

мс Апанякина Ксения   Т.М. Пуйсан

2 место

3 место

2 394

средний результат пары - 224,1

средний результат пары - 204,1

средний результат пары - 204,1

2

1 место

4 390 4

ФИНАЛ

1 454 1

3 363 2

матч за 3 место

3 416 3

4 395 4

2 341 3

1/2 финала

1 441 1

7

8

9

1

2

3

4

5

6

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
всего за 

12 игр

средний 

результат 

пары 

место
Звание/ 

Разряд

ФАМИЛИЯ, ИМЯ УЧАСТНИКОВ 

ПАРЫ
Субъект 1 игра 2 игра

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
16 - 22.01.2023 г.                          Республика Татарстан, г. Елабуга

парные соревнования - смешанные
МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификационных игр



Результаты квалификации первого блока игр

1 мс Белинский Александр Москва 234 238 279 218 235 242 1446 241,0

2 мс Зубков Артемий Республика Татарстан 245 223 244 253 235 216 1416 236,0

3 мс Устинов Михаил Томская область 267 181 231 223 266 224 1392 232,0

4 мс Васекин Александр Москва 213 238 220 240 235 217 1363 227,2

5 мс Калинин Константин Республика Татарстан 191 300 235 207 212 195 1340 223,3

6 мс Дрожбин Алексей Москва 266 258 225 192 215 170 1326 221,0

7 мс Шаров Антон Иркутская область 207 245 211 231 190 229 1313 218,8

8 мс Кузнецов Дмитрий Москва 269 201 223 223 165 220 1301 216,8

9 мс Захаров Сергей Иркутская область 192 266 179 182 207 258 1284 214,0

10 мс Медведицков Александр Республика Татарстан 205 203 223 240 204 192 1267 211,2

11 мс Сазонов Иван Москва 214 203 188 206 219 233 1263 210,5

12 мс Редько Евгений ХМАО-Югра 199 248 169 192 210 244 1262 210,3

13 мс Ефремов Александр Пермский край 214 202 236 222 179 204 1257 209,5

14 мс Плиев Олег Волгоградская область 248 192 204 202 191 206 1243 207,2

15 мс Кузнецов Никита Омская область 245 203 206 195 210 182 1241 206,8

16 2 Григоренко Сергей Волгоградская область 171 196 170 192 244 267 1240 206,7

17 2 Егунов Николай Москва 221 232 199 201 204 179 1236 206,0

18 мс Сазонов Олег Москва 186 204 218 226 180 221 1235 205,8

19 мс Челпанов Дмитрий Тюменская область 195 231 237 168 215 186 1232 205,3

20 мс Кузнецов Илья Москва 199 229 204 169 225 203 1229 204,8

21 2 Полянцев Алексей Москва 165 190 196 211 252 213 1227 204,5

22 мс Степин Алексей Москва 141 236 227 247 161 205 1217 202,8

23 мс Зеленков Антон Свердловская область 215 197 214 228 160 201 1215 202,5

24 мс Щекачев Вячеслав Москва 149 204 203 226 248 182 1212 202,0

25 мс Минеев Евгений Свердловская область 152 244 198 208 213 192 1207 201,2

26 мс Ефимов Андрей Москва 193 177 185 235 186 217 1193 198,8

27 кмс Еременко Максим Ставропольский край 186 172 214 203 224 190 1189 198,2

28 3 Сулейманян Арамаис Москва 181 155 200 221 233 185 1175 195,8

29 кмс Леванюк Дмитрий Тюменская область 210 188 209 179 178 200 1164 194,0

30 мс Кононов Александр Тюменская область 195 246 165 169 183 204 1162 193,7

31 мс Андреев Сергей Республика Татарстан 213 219 172 224 163 169 1160 193,3

32 кмс Белов Андрей Волгоградская область 173 184 189 223 202 187 1158 193,0

33 1 Соловьев Андрей Республика Татарстан 167 215 191 236 183 158 1150 191,7

34 мс Вологин Геннадий Республика Татарстан 190 188 184 207 169 208 1146 191,0

35 3 Ленин Павел Пермский край 154 182 163 266 183 197 1145 190,8

36 мс Краснокаштанов Арон Иркутская область 201 223 215 198 127 179 1143 190,5

37 кмс Солощенко Петр Пермский край 201 191 191 141 153 237 1114 185,7

38 мс Кобельков Максим Тюменская область 213 151 166 177 181 224 1112 185,3

39 кмс Алиев Фирдавес Республика Татарстан 177 221 192 181 158 179 1108 184,7

40 кмс Дистанов Равис Республика Татарстан 177 154 189 215 212 145 1092 182,0

41 1 Криворотов Виктор Ставропольский край 171 161 190 213 159 187 1081 180,2

42 2 Богданкевич Станислав Москва 199 152 182 173 181 186 1073 178,8

43 кмс Кормилицин Дмитрий Москва 184 204 172 192 165 143 1060 176,7

44 1 Королев Юрий Ставропольский край 157 180 133 224 189 169 1052 175,3

45 кмс Логинов Константин Республика Татарстан 205 203 151 146 157 167 1029 171,5

46 кмс Околелов Иван Республика Татарстан 149 134 167 176 213 188 1027 171,2

47 кмс Хасанов Искандер Республика Татарстан 207 156 142 186 165 169 1025 170,8

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра сумма 6
средний 

за 6 игр

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

16 - 22.01.2023 г.                          Республика Татарстан, г. Елабуга

Рейтинг К-1
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Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра



48 кмс Аржанов Владислав Республика Татарстан 169 157 196 136 185 176 1019 169,8

49 2 Жабановский Дмитрий Москва 168 180 194 162 171 143 1018 169,7

50 кмс Судат Максим Тюменская область 141 185 178 195 170 145 1014 169,0

51 2 Беляев Михаил Пермский край 167 167 166 185 169 154 1008 168,0

52 мс Вещунов Игорь Москва 136 157 195 203 168 143 1002 167,0

53 кмс Кузнецов Владимир Томская область 202 121 181 152 201 134 991 165,2

54 1 Родкин Николай Тюменская область 194 152 134 158 161 191 990 165,0

55 мс Данилов Олег Республика Татарстан 189 160 165 151 143 179 987 164,5

56 1 Чекалкин Андрей Тюменская область 160 193 166 132 146 184 981 163,5

57 кмс Гуляев Евгений Томская область 150 161 179 148 177 160 975 162,5

58 кмс Гусев Николай Республика Татарстан 146 147 166 150 164 169 942 157,0

59 1 Стариков Геннадий Пермский край 185 127 138 156 169 125 900 150,0

Результаты квалификации первого блока игр

1 мс Кошель Мария Москва 226 207 259 247 258 246 1443 240,5

2 мс Апанякина Ксения Москва 212 247 196 233 164 214 1266 211,0

3 мс Кораблинова Надежда Москва 150 214 233 234 207 191 1229 204,8

4 кмс Шубырева Мария Москва 215 177 213 187 189 168 1149 191,5

5 кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 202 202 138 157 206 157 1062 177,0

6 кмс Галкина Елена Пермский край 203 130 158 166 214 180 1051 175,2

7 кмс Лозовая Людмила Республика Татарстан 177 156 192 169 186 165 1045 174,2

8 2 Криворотова Эллана Ставропольский край 152 141 193 162 149 142 939 156,5

9 кмс Гусева Луиза Республика Татарстан 136 152 122 175 146 164 895 149,2

10 1 Смышляева Елена Пермский край 131 137 155 161 123 150 857 142,8

Главный судья,  ССВК   Т.М. Пуйсан
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